посадочные места для деревьев с комом земли, заготовитьи посадить деревья; скосить траву

моторной косилкой, убрать старые деревья. Предварительно имущественное участие от

населения и спонсоров оценен согласно калькуляции в раlмере |з,|4yо от запрашиваемой

суммы, то есть 88 557,00 (Восемьдесят восемь тысяч пятьсот пятьдесят семь) рублеЙ и ОТ

спонсора оценен согласно кatлькуJIяции в размере lЗ,45Уо от запрашиваемой суммы, то

есть 90 651,96 (,Щевяносто тысяч шестьсот пятьдесят один) рубль 9бкопеек.

Необходимый объем средств и источники финансирования: При общей смете проекта 977

[...]

при реализации этого проекта населению организовать расчистку и вывоз кустарника и
выкосить обочины. Предварительно имущественное участие от населения и спонсоров
оценен согласно кчrлькуJIяции в рtlзмере 5% от суммы запрашиваемого иного
межбюджетного трансферта, то есть 60 751,60 (шестьдесят тысяч семьсот пятьдесят один)

рубль 60 копеек. Предварительно труловой вклад от населения и спонсоров оценен согласно
калькуJUIции в разморе 5Yо от суммы запрашиваемого иного межбюджетного трансферта, то
есть 60 696,96 (шестьдесят тысяч шестьсот девяносто шесть) рублей 96 копеек.

Необходимый объем средств и источники финансирования: При общей смете проекта 1

7З2 774,50 рублей, предлагаем просить республиканские средства в размере Т I97 З47

рублей. Определить вклад муниципалитета, то есть общая сумма средств населения,